
Stránka 1 z 2

	

Dodatek č. 2
	

S M L O U V Y    O    D Í L O
č. objednatele  2/2016/R

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

1.1 Objednatel:

Název: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené: Ing. Milan Míka – ředitel společnosti
IČ: 260 69 539
DIČ: CZ26069539
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., České Budějovice
číslo účtu: 1142002604/5500
telefon/fax: 381 257 669
e-mail: mika@vstab.cz

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u  KS v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 12029

 zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka
zástupce pro věci technické Michal Sviták, svitak@vstab.cz
dozor investora Michal Sviták, svitak@vstab.cz
(dále jen "objednatel")

2.1 Zhotovitel:

Název: KAVAS W s.r.o.
se sídlem Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora
IČ: 280 86 473
DIČ: CZ 280 86 473
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 16406
zástupce ve věcech smluvních Bc. Petr Míka
zástupce ve věcech technických Bc. Petr Míka

 bankovní spojení Raiffeisenbank a.s.
 číslo účtu 7316634001/5500

 tel. 725 935 125,  e-mail: p.mika@kavas-w.cz

 (dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.
objednatele 2/2016/R uzavřené dne 7.7.2016.



Stránka 2 z 2

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně uzavřené smlouvy o dílo, článku V. Cena a
článku XII. Závěrečná ustanovení.

V. CENA

V článku V. CENA se mění část článku  5.1 a nahrazuje se tímto textem:

5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele,
je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 1 360 287 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – přípočty dle přiloženého položkového rozpočtu 89 880 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – odpočty dle přiloženého položkového rozpočtu        - 64 580 Kč bez DPH
Změna ceny Dodatek č.2 – přípočet vedlejších rozpočtových nákladů                     1 771 Kč bez DPH

Cena celkem 1 387 356 Kč bez DPH

Sazba DPH  21 %

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavec 12.9 a  12.10 s tímto textem :

12.9 Tento Dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

12.10 Tento Dodatek č.2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změny

V  Táboře dne 15.8.2016 V  Táboře dne  15.8.2016

Za objednatele:             Za zhotovitele:

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ing. Milan Míka Bc. Petr Míka

ředitel společnosti jednatel společnosti


